
STORNO PODMÍNKY 
Alopex, z.s., IČ 09796631, www.alopexzs.cz, info@alopexzs.cz 

 
Záloha účastnického poplatku je NEVRATNÁ! 
 
1 Storno přihlášky do 31. května 2023 

• Storno přihlášky bude provedeno s navrácením celého účastnického poplatku pouze v případě 
zdravotních důvodů. 

 
2 Storno přihlášky po 1. červnu 2023 

• Storno bude provedeno bez navrácení jakékoliv poměrné částky účastnického poplatku (a to i 
v případě zdravotních důvodů). Lze za sebe sehnat náhradníka, poté bude navrácen celý účastnický 
poplatek. 

 
3 Storno v průběhu tábora 

• Storno bude provedeno bez vrácení jakékoliv poměrné části účastnického poplatku (a to i v případě 
zdravotních důvodů). 

 
4 Porušení podmínek spolku – táborový řád 

• Při porušení táborového řádu bude nezletilý s okamžitou platností vyloučen z tábora bez jakékoliv 
finanční kompenzace, odvoz bude na náklady zákonných zástupců. 

 
5 Škody vlastním zaviněním 

• Jakákoliv škoda zaviněná nezletilým, ať již úmyslná nebo neúmyslná, bude řešena individuálně. 
Alopex, z. s. má však právo po zákonném zástupci nezletilého tuto škodu vymáhat.  

 
6 Přechodná ustanovení 

• Storno lze provést písemným prohlášením na adresu našeho letního dětského tábora (pošta, e-mail, 
sms). Prohlášení musí obsahovat jméno, příjmení a datum narození nezletilého.  

• Vrácení jakékoliv částky, na kterou vzniká nárok podle předchozích paragrafů, bude provedeno na 
účet, ze kterého proběhla příchozí platba. 

• Pro vyzvednutí dítěte z tábora ze shora uvedených podmínek je nutné zajistit vlastní odvoz. 
• Spolek Alopex si vyhrazuje právo na změnu jakéhokoliv paragrafu těchto podmínek v souladu se 

zákonem. 


